
 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

DEZ/1314/2023                                                                                            Jelenia Góra 11.10.2023 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 11.10.2023 r. z godz.12:00 
 

 

Obsługa serwisowa i techniczna serwera PACS Syngo.Plaza/SIEMENS  

w  Wojewódzkim Centrum Szpitalnym Kotliny Jeleniogórskiej 

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/41/09/2023 

 

 

Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia przez Zamawiającego: 

(Otwarcie ofert w dniu 11.10.2023 r. o godz. 12:00) 

 

Nr  

pakietu 
Nazwa Pakietu                

Kwota przeznaczona 

(brutto) 

1 

Obsługa serwisowa i techniczna serwera PACS 

Syngo.Plaza/Siemens 

 

270 600,00 

 

Stosownie do art. 222 ust.5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

1.  Do dnia składania ofert została złożona 1 oferta (zgodnie z załącznikiem).  

2.  Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus. 

3. W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 1 – Siemens Healthcare Sp. z o.o. ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa  

 

Zadanie  

Nr  

Cena netto 

za 1 miesiąc 

w zł 

Cena brutto 

za 1 miesiąc 

w zł 

Cena netto 

za 24 miesiące 

w zł 

Cena brutto 

za 24 miesiące 

w zł 

Czas usunięcia awarii  

 

 1 9 167,00 9 900,36 220 008,00 

 

237 608,64 

powyżej 24 godzin 

(maksymalnie do 36 

godzin) 

 

 

 

                                                       z up. Dyrektora WCSKJ 


		2023-10-11T13:01:14+0200




